
 
 
 
 
 
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 березня 2025 р.               Стрий                           №3311 
 
Про внесення змін до рішення сесії Стрийської 
міської ради від 26.10.2023 №2070 «Про безоплатну 
передачу відеокамер та іншого обладнання  
Стрийському міському комбінату комунальних 
підприємств 
 
 

 Розглянувши клопотання відділу обліку і звітності та керуючись ст. 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни в додаток до рішення сесії Стрийської міської ради від 
26.10.2023р. №2070 «Про безоплатну передачу відеокамер та іншого обладнання 
Стрийському міському комбінату комунальних підприємств» та викласти в новій 
редакції. 
         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, комісію з питань житлово-комунального 
господарства, комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з 
питань житлової політики та енергозбереження (О.Йосипчук).  

 

 
 
 
Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 

 

 

 

 



                        Додаток   

  до рішення Стрийської міської ради 
                                                                                                         від  27.03.2025 року № 3311    

 
 

 
        Майно яке безоплатно передається  з балансу виконавчого комітету Стрийської 
міської ради на баланс Стрийського міського комбінату комунальних підприємств: 

 
Назва села Інвентарний 

номер Найменування кількіс
ть 

Первісна 
вартість, грн. 

Знос, 

грн. 

Дашава 11136138 Відеокамери 3 12420,00 6210,00 
 11136145 відеокамера 1 5700,00 2850,00 
 11136113/1 накопичувач до 

відеоспостереження 
1 5246,00 2623,00 

 11136113/2 відеореєстратор 1 5995,00 2998,00 
 11136113/3 відеокамера 2 5445,00 2722,00 
 11136146 Блок живлення до 

камери 
1 1050,00 525,00 

П`ятничани 101440093 Система 
відеоспостереження по 
вул. Шевченка 

1 92793,00 49488,40 

 101440095 Система 
відеоспостереження по 
вул. Джерельна 

1 10416,00 5296,40 

 101440096 Система 
відеоспостереження по 
вул. Довга 

1 17496,00 8895,40 

 101440097 Система 
відеоспостереження по 
вул. Садова 

1 10416,00 5296,40 

Добрівляни 111360021 Відеоспостереження 
вул.Довга (серверна, 
камера, мережа та інше 
обладнання 

1 199942,00 99971,00 

 111360022 Відеоспостереження 
школа (камера, мережа 
та інше обладнання) 

1 34945,00 17473,00 

 111360023 Відеоспостереження 
нова церква (камера, 
мережа та інше 
обладнання) 

1 30943,00 15472,00 

 111360024 Відеоспостереження 
нова церква (камера, 
мережа та інше 
обладнання) 

1 15058,00 7529,00 

Кавсько 101460047 Відеореєстратор 
NVR301-16E 

1 4365,00 1966,00 



 101460048 Відеокамера 
IPC2122LR3 

1 895,00 405,00 

 101460049-
51 

Відеокамера 
IPC2222ER5 

3 6321,00 2844,00 

 101460052-
54 

Відеокамера 
IPC2322EBR5 

3 7521,00 3384,00 

Вівня 11137001 Система відеонагляду 
(відеокамера 2МП-6шт, 
Відеореєстратор 
DVR16CHXVR2116A-
1шт, Камера 2мп-10шт, 
Відеореєстратор 8 кам.-
1шт.) 

1 86503,54 43251,77 

Разом      553470,54 279200,37 
 
 
 
 
 
 
Секретар ради                                                               Мар’ян БЕРНИК 
 


